
Образец К1

Останато за
реализација
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2020 година

Приходи - квартал 3

Буџет за 2020 година

План
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за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 
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Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2020
година

%

Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година

Датум на поднесување на извештајот: 07.09.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до
30.09.2020 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

72.541.562 45.905.987 33.058.969 22.153.969 260.000 80.293 9.949.550 9.255.629 133.810.081 89.680.941 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

18.000.000 12.285.063 44.129.140 67,02

66.333.440 41.963.717 33.058.969 21.600.000 110.000 63.466 1.121.450 396.860 100.623.859 64.024.043 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 36.599.816 63,63

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

48.741.820 33.954.149 0 0 0 0 0 0 48.741.820 33.954.149 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 14.787.671 69,66

54.949.942 35.139.307 0 0 150.000 21.000 8.828.100 8.021.865 81.928.042 55.467.235 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18.000.000 12.285.063 26.460.807 67,70

 6.025.100 4.034.865 0 0 0 0 0 0 0 0 6.025.100 4.034.865 1.990.235  
71   Даночни приходи 66,97

      711 560.000 469.236 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 469.236 90.764
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

83,79

      713 2.305.000 1.315.900 0 0 0 0 0 0 0 0 2.305.000 1.315.900 989.100  ДАНОЦИ НА ИМОТ 57,09

      717 3.060.100 2.249.729 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.100 2.249.729 810.371  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

73,52

      718 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 543.300 272.125 0 0 260.000 46.000 0 0 0 0 803.300 318.125 485.175  
72   Неданочни приходи 39,60

      722 110.000 51.440 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 51.440 58.560  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

46,76

      723 110.000 41.510 0 0 160.000 46.000 0 0 0 0 270.000 87.510 182.490  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 32,41

      724 20.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 30.000 -10.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 
150,0

0

      725 303.300 149.175 0 0 100.000 0 0 0 0 0 403.300 149.175 254.125  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 36,99

 65.973.162 41.598.997 33.058.969 22.153.969 0 34.293 9.949.550 9.255.629 0 0 108.981.681 73.042.888 35.938.793  
74   Трансвери и донации 67,02



      741 65.973.162 41.598.997 33.058.969 22.153.969 0 34.293 0 894.844 0 0 99.032.131 64.682.103 34.350.028  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

65,31

      742 0 0 0 0 0 0 9.949.550 8.360.785 0 0 9.949.550 8.360.785 1.588.765  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 84,03

 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 12.285.063 18.000.000 12.285.063 5.714.937  
75    ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 68,25

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 12.285.063 18.000.000 12.285.063 5.714.937  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

68,25

 48.741.820 33.954.149 0 0 0 0 0 0 0 0 48.741.820 33.954.149 14.787.671  
73   Капитални приходи 69,66

      733 48.741.820 33.954.149 0 0 0 0 0 0 0 0 48.741.820 33.954.149 14.787.671  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

69,66

Образложение
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 16.512.874 11.534.648 31.067.378 20.835.809 0 0 0 0 0 0 47.580.252 32.370.457 15.209.795  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

68,03

      401 10.802.274 7.767.151 22.651.401 15.012.608 0 0 0 0 0 0 33.453.675 22.779.759 10.673.916  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

68,09

      402 3.937.600 2.978.218 8.415.977 5.823.201 0 0 0 0 0 0 12.353.577 8.801.419 3.552.158  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

71,25

      404 1.773.000 789.279 0 0 0 0 0 0 0 0 1.773.000 789.279 983.721  НАДОМЕСТОЦИ 44,52

 1.100.000 232.855 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 232.855 867.145  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

21,17

      412 1.000.000 232.855 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 232.855 767.145  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

23,29

      413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 32.553.900 19.883.556 1.991.591 764.191 110.000 63.466 1.121.450 396.860 0 0 35.776.941 21.108.073 14.668.868  
42   Стоки и услуги 59,00

      420 460.500 81.974 0 0 0 0 120.000 114.443 0 0 580.500 196.417 384.083  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 33,84

      421 6.404.300 3.566.544 1.489.084 375.517 0 0 3.600 3.051 0 0 7.896.984 3.945.112 3.951.872
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

49,96

      423 3.060.000 1.908.339 111.000 8.866 50.000 49.243 14.000 13.000 0 0 3.235.000 1.979.448 1.255.552  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

61,19



      424 11.460.100 8.106.421 15.000 4.888 10.000 3.866 0 0 0 0 11.485.100 8.115.175 3.369.925  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

70,66

      425 7.129.000 3.868.728 367.507 366.036 10.000 6.529 671.000 263.386 0 0 8.177.507 4.504.679 3.672.828  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 55,09

      426 2.040.000 615.697 9.000 8.884 40.000 3.828 312.850 2.980 0 0 2.401.850 631.389 1.770.461  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 26,29

      427 2.000.000 1.735.853 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.735.853 264.147  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 86,79

 100.000 4.206 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 4.206 95.794  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 4,21

      452 100.000 4.206 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 4.206 95.794  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

4,21

 14.250.000 8.899.342 0 0 0 0 0 0 0 0 14.250.000 8.899.342 5.350.658  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 62,45

      463 3.000.000 631.998 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 631.998 2.368.002  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

21,07

      464 11.250.000 8.267.344 0 0 0 0 0 0 0 0 11.250.000 8.267.344 2.982.656  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 73,49

 750.000 342.444 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 342.444 407.556  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 45,66

      471 750.000 342.444 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 342.444 407.556  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 45,66

 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.666 1.066.666 0  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

100,0
0

      491 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.666 1.066.666 0  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

100,0
0

 54.949.942 35.139.307 0 0 150.000 21.000 8.828.100 8.021.865 18.000.000 12.285.063 81.928.042 55.467.235 26.460.807  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 67,70

      480 1.000.000 347.775 0 0 150.000 21.000 8.328.100 7.903.565 18.000.000 12.285.063 27.478.100 20.557.403 6.920.697  купување на опрема и машини 74,81

      482 53.949.942 34.791.532 0 0 0 0 500.000 118.300 0 0 54.449.942 34.909.832 19.540.110  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 64,11

Образложение

Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


